
Zarządzenie nr 181/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 10 kwietnia 2007r.

w sprawie określenia zasad zabudowy w pasach drogowych i na terenach przyległych

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.19 ust. 5 i art.39 ust.1 pkt 1
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz.115 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§  1.  Zabraniam  lokalizowania  schodów  w  pasach  dróg  gminnych,  powiatowych,
wojewódzkich  i  krajowych  na  terenie  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  oraz  dróg  wewnętrznych
i  terenach  przyległych  do  tych  dróg  -  stanowiących  własność  Miasta  -  w  związku
z dokonywaną adaptacją lokali w przyległych budynkach. 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikom:  Wydziału  Administracji
Budowlanej,  Wydziału  Urbanistyki  Miasta,  Wydziału  Dróg  i  Transportu  Publicznego
i Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


